
AA

1990
25,90 -23 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

890
21,90

690
11,90 -42 %

10990
189,-

299,-
799,-

1390
21,90 -36 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
49,90

11990
189,- -36 %

14990
215,- -30 %

BEZ
APLIKACE 2190

1990
34,90 -42 %

7990
219,- -63 %

BEZ
APLIKACE 3990

2990
69,90 -57 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert  
Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l  
• 8,90 Kč 

Vepřová pečeně 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Bulka řemeslná tmavá
• 80 g • 100 g = 8,63 Kč 

Albert  
Vejce z podestýlky M 
• 30 ks  
• 1 ks = 5 Kč 

Persil Prací gel
• 66 dávek • 1 dávka = 4,53 Kč  
• vybrané druhy  
• 299 Kč 

Tuzemák 
jindřichohradecký
• 0,5 l • 1 l = 219,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Radegast Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Albertovo
uzenářství
Šunka
standard
• 100 g 

Kinder Čokoláda
• 100 g 
• 34,90 Kč 

Kuřecí prsní 
a stehenní řízky mix
• chlazené • 1 kg 

Madeta  
Jihočeský eidam 
30%  
– plátky
• 100 g 

Květák
• 1 ks 

25 ks

5 bal.

3 bal.

37,5 %

Od xx. xx. do xx. xx. 2025 www.albert.czOd 18. 2. do 24. 2. 2026

NEPORAZITELNÉ
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BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

890
21,90

7990
219,- -63 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert  
Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l  
• 8,90 Kč 

Vepřová pečeně bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

NEPORAZITELNÉ

25 ks

08SM_s02-03_Projekt_digi.indd   108SM_s02-03_Projekt_digi.indd   1 12.02.2026   13:34:2312.02.2026   13:34:23



14990
215,- -30 %

11990
189,- -36 %

BEZ
APLIKACE 2190

1990
34,90 -42 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.

Albert  
Vejce z podestýlky 
M 
• 30 ks  
• 1 ks = 5 Kč 

Kuřecí prsní 
a stehenní 
řízky mix
• chlazené • 1 kg 

Madeta  
Jihočeský  
eidam  
30%  
– plátky
• 100 g 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

3 bal.

5 bal.
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BEZ
APLIKACE 3990

2990
69,90 -57 %

BEZ
APLIKACE 2190

1790
29,90 -40 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.

Květák
• 1 ks 

Albert  
Listové těsto rozválené
• chlazené • balené 
• 275 g • 100 g = 7,96 Kč bez Aplikace / 
6,51 Kč Aplikace 

NEPORAZITELNÉ
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10990
189,-

299,-
799,-

1290
16,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Persil Prací gel
• 66 dávek  
• 1 dávka = 4,53 Kč  
• vybrané druhy  
• 299 Kč 

Tuzemák 
Jindřichohradecký
• 0,5 l  
• 1 l = 219,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

37,5 %
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NEPORAZITELNÉNEPORAZITELNÉ

5990
89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1690
27,90

5990
89,90 -33 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
67,90

BEZ
APLIKACE 2490

2290
39,90 -42 %

BEZ
APLIKACE 2190

1790
29,90 -40 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3990

2990
59,90

BEZ
APLIKACE 2190

1990
32,90 -39 %

BEZ
APLIKACE 1490

1290
24,90 -48 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

990
18,90

1690
23,90 -29 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

7490
109,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dr. Oetker 
Pizza Guseppe
• 335–425 g  
• 100 g od 14,10 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Jihočeské 
trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l  
• 17,90 Kč 

Sedlčanský 
Hermelín duopack 
• 2× 100 g  
• 100 g = 29,95 Kč 

Studentská  
pečeť BIG
• 225–250 g  
• 100 g od 31,96 Kč  
bez Aplikace / od 29,96 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Kunín  
Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g = 12,45 Kč  
bez Aplikace /  
11,45 Kč Aplikace  

Giana  
Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 17,79 Kč  
bez Aplikace / 16,17 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Albert  
Listové těsto rozválené
• chlazené • balené 
• 275 g • 100 g = 7,96 Kč bez Aplikace / 
6,51 Kč Aplikace 

Activia  
Jogurtový nápoj
• 270–280 g • 100 g od 7,83 Kč 
bez Aplikace / od 7,11 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Pierot
• 175 g  
• 100 g 
= 8,52 Kč  
bez Aplikace  
/ 7,38 Kč  
Aplikace 
• vybrané 
druhy 

Sedita Horalky 
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč  
bez Aplikace / 19,80 Kč  Aplikace 
• vybrané druhy  
• 10,90 Kč 

Tatra Máslo
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 
bez Aplikace / 11,96 Kč 
Aplikace  
• 36,90 Kč 

Lipánek
• 130 g 
• 100 g = 13 Kč 
• vybrané 
druhy 

49 ks

12 ks
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NEPORAZITELNÉNEPORAZITELNÉ
1490

19,90

1490
18,90

2490
49,90

1990
44,90

9990
141,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

1090
21,90

4990
99,90

9990
189,-

2990
47,90

6990
119,90

14990
329,-

499,-
799,-

299,-
599,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mattoni
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Magnesia
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• 14,90 Kč 

Hello  
Jablko 
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Hello 
XXL Dětská  
ovocná svačinka
• 200 g • 100 g = 5,95 Kč  
bez Aplikace / 5,45 Kč  
Aplikace • vybrané druhy  
• 10,90 Kč 

Linteo Baby 
Dětské vlhčené 
ubrousky
• 72 ks  
• 1 ks = 0,28 Kč 
• 19,90 Kč 

Radegast  
Rázná 10 6pack
• světlé výčepní pivo  
• 6× 0,5 l • 1 l = 33,30 Kč  
• 0,5 l = 16,65 Kč  
• 99,90 Kč 

Harmony  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,24 Kč 
• 49,90 Kč 

Whiskas  
Kapsičky pro kočky
• 100 g = 9,80 Kč  
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Gustona 
Řepkový 
olej
• 1 l 
• 29,90 Kč 

Solicello  
Prosecco 
Frizzante 
DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• 69,90 Kč 

Lenor 
Aviváž 
• 2× 59 dávek
• 1 dávka 
= 1,27 Kč
• vybrané 
druhy  
▼ 149,90 Kč 

Tullamore 
D.E.W.
• 40%,  
Honey 35% 
• 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Tchibo 
Barista
• zrnková 
káva 
• vybrané 
druhy 
• 499 Kč 

12× 85 g1 ks za 16,65 Kč

16 ks

1 kg
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PLATÍ  
POUZE NENE–

1290
16,90

2690
44,90

9990
149,90

BEZ
APLIKACE 2490

1990
59,90 -66 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2490

1890
44,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
189,-

BEZ
APLIKACE 4990

4490
89,90 -50 %

289,-
399,- -27 %

6990
99,90 -30 %

3490
59,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bohemia Chips
• 100 g od 19,96 Kč  
bez Aplikace /  
od 17,96 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Velkopopovický Kozel 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč • 12,90 Kč 

Coca-Cola/Fanta
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• 29,90 Kč 

Red Bull 4pack
• energetický  
nápoj  
• 4× 250 ml  
• 100 ml  
= 9,99 Kč 
• 99,90 Kč 

Pomelo
• 1 ks 

Fernet  
Stock Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč  
bez Aplikace / 
199,80 Kč Aplikace 
• 109,90 Kč 

Segafredo 
Intermezzo
• zrnková káva  

Kuře bez drobů  
a 2 čtvrtky
• chlazené  
• 1 kg 

Domestos WC čistič
• 750 ml • 1 l = 46,53 Kč  
• 39,90 Kč 

Máslo
• 250 g • 100 g = 9,96 Kč bez Aplikace /  
7,56 Kč Aplikace  
• 21,90 Kč 

21. 2. 2026 
22. 2. 2026

1 ks za 24,98 Kč

230–250 g

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy 
přečtěte označení 
a informace o přípravku.

12 ks

1 kg

NEPORAZITELNÉ
FANDĚTE S NÁMI!
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Ilustrační fotky. Akce platí ve všech prodejnách Albert od 14. 1. do 10. 3. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/curver

Curver SMART 
COOK 1,1 L

Curver SMART 
COOK 0,9 L

Curver SMART 
COOK 0,6 L

Curver 
SMART 
COOK 1,2 L

Curver SMART 
COOK 2,3 L

Zapékací misky s víčkem  
Curver SMART COOK 

•	vhodné do trouby (+300 °C)  
i do mrazáku (−40 °C)

•	borosilikátové sklo
•	ventilek pro použití  

v mikrovlnné troubě
•	certifikovaný výrobek  

pro styk s potravinami
•	vhodné do myčky  

na nádobí

Cena bez  
bodů: 379 Kč

16990

S 8 BODY

- 55

Cena bez  
bodů: 249 Kč

12990

S 8 BODY

- 48

Cena bez  
bodů: 299 Kč

16990

S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 349 Kč

16990

S 8 BODY

- 51

Cena bez  
bodů: 529 Kč

29990

S 8 BODY

- 43

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

SBÍREJTE BODY

NA ZAPÉKACÍ
MISKY

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI
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4

1350
15,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

4990
72,90

2990
39,90

5390
67,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2390
29,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

399,-
449,-

7990
94,90

199,-
269,-

329,-
379,-

159,-
219,-

3190
52,90

199,-
229,- -13 %

2190
33,90

6990
96,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hami 
Masozeleninový 
příkrm
• 250 g  
• 100 g = 12,76 Kč 
• vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

Sunar  
do ručičky 
Ovocné 
pyré
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Nature's  
Promise 
Bio Ovocné  
pyré
• 90 g • 100 g = 15 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,50 Kč 

Hami 
Sušenky 
Safari
• 180 g 
• 100 g = 27,73 Kč 
• 49,90 Kč 

Sunar  
Křupky
• 50 g  
• 100 g = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Gerber  
Bio Křupky 
• 35 g 
• 100 g = 154 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Hami  
Mléčná kaše
• 210 g 
• 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Nutrilon 
Advanced 
Kojenecká  
výživa
• 800 g  
• 1 kg = 498,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 398 Kč 

HiPP Bio 
Ovocná oplatka
• 23 g • 100 g = 103,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

Sunar Complex 
Kojenecká  
výživa
• 600 g • 1 kg = 331,67 Kč 
• vybrané druhy 

Albert  
Cute Baby Plenky 
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks, 
Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,57 Kč 
• 169 Kč 

Albert 
Cute Baby 
Vlhčené 
ubrousky
• 4× 72 ks  
• 1 ks = 0,28 Kč 
• 79,90 Kč 

Albert Cute Baby
Plenkové kalhotky
• Maxi 44 ks, Junior 40 ks,  
XL 36 ks • 1 ks od 4,53 Kč 
• 199 Kč 

Pampers 
Plenky/Pants
• vel. 3–7 • 32–66 ks
• 1 ks od 4,99 Kč 
• cena za 1 bal. 359 Kč  
• 329 Kč 

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.

AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ

SBÍREJTE BODY

PRO AKTIVNÍ 
ŽIVOT

SBÍREJTE BODYSBÍREJTE BODY

PRO AKTIVNÍ PRO AKTIVNÍ 
ŽIVOTŽIVOT

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 14. 1. do 10. 3. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/aktivnizivot
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55

1190
16,90 -29 %

1990
24,90 -20 %

1190
16,90 -29 %

1490
22,90 -34 %

1890
34,90

3490
59,90

4290
59,90

2990
33,90 -11 %

1290
18,90

10990
134,90

6490
89,90

3990
54,90 -27 %

4790
59,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hašlerky
• 90 g • 100 g = 21 Kč  
• vybrané druhy
• 16,90 Kč 

Olma  
Jahodový  
jogurt
• 105 g  
• 100 g = 11,34 Kč  
• vybrané  
druhy 

Kunín  
Kefírové mléko
• 450 g 
• 100 g = 4,43 Kč 

Pribináček 
Tyčinka 
s tvarohem
• 38 g  
• 100 g = 31,32 Kč 

Müller MIX
• 130 g  
• 100 g = 11,47 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina Magnum 
• 85–110 ml
• 100 ml od 31,73 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Crème Bonjour
• 250 g • 100 g = 17,16 Kč 
• 42,90 Kč 

Zlaté polomáčené
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč  
• vybrané druhy 

Hanácká kyselka
• ochucená minerální 
voda • 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Nescafé Crema refill
• instantní káva • 150 g  
• 100 g = 73,27 Kč  
• 109,90 Kč 

Savo Original
• 1,2 l • 1 l = 54,08 Kč  
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč  

Gervais  
de la Crème
• 180 g • 100 g = 22,17 Kč 
• vybrané druhy 

Rama  
Plant-based
• 200 g  
• 100 g = 23,95 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 47,90 Kč 

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

Používejte biocidy 
bezpečným 
způsobem. 
Před použitím 
si vždy přečtěte 
označení 
a informace 
o přípravku.

SBÍREJTE BODY

PRO AKTIVNÍ 
ŽIVOT

SBÍREJTE BODYSBÍREJTE BODY

PRO AKTIVNÍ PRO AKTIVNÍ 
ŽIVOTŽIVOT

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 14. 1. do 10. 3. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/aktivnizivot

Posilovací sada kroužků
•	 3 ks v balení

14990

S 8 BODY

- 52

Cena bez  
bodů: 315 Kč

29990

S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 529 Kč

Curver SMART COOK 2,3 L

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

08SM_2026_verze_.indb   508SM_2026_verze_.indb   5 12.02.2026   16:40:1512.02.2026   16:40:15



6

6990

69905990

3990
49,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3690
49,90 -26 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

6990
84,90 -17 %

2990
39,90 -25 %

3490
59,90 -41 %

1990
29,90 -33 %

3490
44,90 -22 %

2690
34,90 -22 %

7990
99,90 -20 %

BEZ
APLIKACE 4490

3490
69,90 -50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •*Tato nabídka platí od čtvrtka 19. 2. 2026. 

Cibuloviny 
mix*
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm 

Brambořík 
mix*
• 1 ks  
• ø květináče 10,5 cm 

Dianthus  
Oscar mix*
• 1 ks  
• ø květináče 10,5 cm 

Nature's Promise 
Bio Citrony
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 

Nature's Promise 
Bio Banány
• 1 kg 

Nature's Promise 
Bio Mrkev
• 750 g 
• 100 g = 4,92 Kč 

Albert  
100% šťávy
• 0,75 l  
• 100 ml = 9,32 Kč 
• vybrané druhy 

Mango
• 1 ks 

Jahody
• 400 g • 100 g = 19,98 Kč 

Mandarinky 
volné 
• 1 kg

Jablka červená
• 1 kg 

Hrušky 
zelené
• 1 kg 

Avokádo
• 1 ks 

Albert  
Hrozny bílé 
bezsemenné
• 500 g  
• 100 g = 8,98 Kč  
bez Aplikace /  
6,98 Kč Aplikace

odrůda Conference

08SM_2026_verze_.indb   608SM_2026_verze_.indb   6 12.02.2026   16:40:3412.02.2026   16:40:34



7

1790
32,90 -45 %

4990
69,90 -28 %

4990
59,90 -16 %

2490
39,90 -37 %

1490
19,90 -25 %

5490
69,90 -21 %

1590
19,90 -20 %

3490
44,90 -22 %

2690
34,90 -22 %

2990
39,90 -25 %

1490
17,90 -16 %

12990
179,90

6990
89,90

BEZ
APLIKACE 3990

2990
69,90 -57 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature's Promise 
Bio Mrkev
• 750 g 
• 100 g = 4,92 Kč 

Emma  
Mandle
• 500 g 
• 100 g = 25,98 Kč 
• 129,90 Kč 

Emma  
Pekanové 
ořechy
• 150 g 
• 100 g = 46,60 Kč 
• 69,90 Kč 

Emma  
Klikva – brusinka 
kanadská
• 100 g 

Emma  
Kešu pražené
• 150 g 
• 100 g = 33,27 Kč 

Albert 
Hlíva ústřičná
• 300 g  
• 100 g = 16,63 Kč 

Květák
• 1 ks 

Albert 
Brokolice
• 1 ks 

Zelí bílé hlávkové
• 1 kg • v nabídce také Zelí 
bílé krájené, 1 kg za 17,90 Kč 

Rajčata keříková
• 1 kg 

Řepa červená
• 1 kg 

Kapusta 
hlávková
• 1 kg  

Albert 
Bylinky
• 1 ks  

Albert 
Salát 
ledový
• 1 ks

Cibule  
lahůdková svazek
• 1 ks 

500 g

 
NA VYBRANOU
KOŠŤÁLOVOU 

ZELENINU

AŽ

-57 %

SUCHOHRDLY  
U MIROSLAVI

08SM_2026_verze_.indb   708SM_2026_verze_.indb   7 12.02.2026   16:41:0112.02.2026   16:41:01



Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

08SM_2026_verze_.indb   3008SM_2026_verze_.indb   30 12.02.2026   16:45:1712.02.2026   16:45:17



VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_2026_SM_170x297_v01.indd   1ALB_MA_ONLINE_letak_2026_SM_170x297_v01.indd   1 17.12.2025   8:29:2417.12.2025   8:29:24
08SM_2026_verze_.indb   3108SM_2026_verze_.indb   31 12.02.2026   16:45:1712.02.2026   16:45:17



8

1890
23,90 -20 %

1690
22,90 -26 %

1290
19,90 -35 %

2290
33,90 -32 %

1790
23,90 -25 %

2490
31,90 -21 %

1590
21,50 -26 %

8990
109,90 -18 %

1990
31,90 -37 %

4490
74,90 -40 %

1990
31,50 -36 %

2290
28,90 -20 %

1990
28,50 -30 %

2990
38,90 -23 %

BEZ
APLIKACE 2990

2690
41,90 -35 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným 
úsekem. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Debrecínská 
pečeně*
• cena za 100 g 

Vepřová euro 
šunka*
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Šunkový 
salám*
• cena za 100 g 

Herkules*
• cena za 100 g 

Vídeňské párky*
• cena za 100 g 

Pikantní slanina 
Delikates*
• cena za 100 g 

Kuřecí 
debrecínka*
• cena za 100 g 

Albertovo
uzenářství 
Dunajská klobása 
• 400 g 
• 100 g  = 22,48 Kč 

Česká chuť 
Šunka dušená 
výběrová
• 100 g 

Vídeňské 
minipárečky 
se sýrem
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč 

PREMIUM  
Vepřová šunka*, **
• nejvyšší jakost • cena za 100 g 

PREMIUM  
Mistrovské uzené*, **
• cena za 100 g 

Dušená 
šunka  
výběrová*
• cena za 100 g 

Šunka Amálka 
nejvyšší jakosti
• 100 g 

Kmotrova 
klobása trio
• 75 g  
• 100 g = 39,87 Kč 

85
MASA

85
MASA

93
MASA

90
MASA

92
MASA

08SM_2026_verze_.indb   808SM_2026_verze_.indb   8 12.02.2026   16:41:2712.02.2026   16:41:27



9

7490
95,90 -21 %

8990
119,90 -25 %

299,-
369,- -18 %

2790
33,90 -17 %

159,-
189,- -15 %

2390
27,90 -14 %

13990
179,- -21 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

8990
119,90 -25 %

7990
109,90 -27 %

12990
189,- -31 %

199,-
279,- -28 %

6990
89,90 -22 %

11990
199,- -39 %

11990
189,- -36 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 

Albertovo
uzenářství 
Dunajská klobása 
• 400 g 
• 100 g  = 22,48 Kč 

Pražma 
královská kuchaná 
• chlazená • balená 
• cena za 100 g 

Tilápie – filet
• chlazená  
• balená 
• cena za 100 g 

Výrobek 
z mletého masa mix
• masný polotovar • 480 g  
• 1 kg = 156,05 Kč 

Excellent 
Burger Angus
• masný polotovar • 260 g 
• 1 kg = 345,77 Kč 

Hovězí zadní 
bez kosti
• chlazené • 1 kg 

Kuřecí prsní a stehenní řízky mix
• chlazené • 1 kg 

Nature's Promise 
Bio Kuřecí prsní 
řízky – plátky
• chlazené • 300 g 
• 1 kg = 466,34 Kč 

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí 
křídla
• chlazená 
• 1 kg 

Vepřová kýta 
bez kosti 
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg • původ: Maďarsko 

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar • chlazený 
• 500 g • 1 kg = 139,80 Kč 

Vepřová krkovice  
s kostí – plátky
• chlazená • 1 kg 

Krevety loupané
• chlazené 
• balené • 300 g 
• 100 g = 53 Kč 

5 bal.

4 bal.

08SM_2026_verze_.indb   908SM_2026_verze_.indb   9 12.02.2026   16:41:4512.02.2026   16:41:45



10

3390
39,90 -15 %

1290
15,90 -18 %

1590
18,90 -15 %

12990
149,90 -13 %

1390
16,90 -17 %

2990
35,90 -16 %

1290
23,90 -46 %

790
9,90 -20 %

2950
34,90 -15 %

3390
39,90 -15 %3390

39,90 -15 %

3390
39,90 -15 %

750
8,90 -15 %

2390
29,90 -20 %

990
14,90 -33 %Cibulový chlebík

• 360 g • 100 g = 9,42 Kč 
Bochánek škvarkový
• 70 g • 100 g = 14,15 Kč 

Šnek 
se skořicí
• 80 g 
• 100 g = 16,13 Kč 

Rolka gouda
• 92 g • 100 g = 17,29 Kč 

Jablečno- 
-skořicová 
kapsa
• 100 g 

Marlenka Kuličky
• balené • 230–235 g 
• 100 g od 55,28 Kč
• vybrané druhy 

Albert 
Duetky
• balené  • 220 g  
• 100 g = 13,60 Kč 
• různé druhy 

7Days Croissant
• balené • 70–80 g 
• 100 g od 16,13 Kč 
• různé druhy 

Máslový 
croissant
• 52 g 
• 100 g = 15,20 Kč 

Sleva platí na vybrané Mlynářské výrobky, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. Sleva platí od 18. 2. do 24. 3. 2026,  
nebo do vyprodání zásob. Více info v aplikaci. •*Obsah vlákniny: brioška 6 g, rohlík 7 g, veka 7 g, toustový chléb 8,84 g, chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá  
k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu. 

Mlynářská  
brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 
bez Aplikace / 8,48 Kč Aplikace 

 

Mlynářský chléb žitný*
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč bez Aplikace /  
6,78 Kč Aplikace 

Mlynářský rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč bez Aplikace /  
12,50 Kč Aplikace 

Mlynářská veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč  
bez Aplikace / 7,38 Kč Aplikace 

Mlynářský  
toustový chléb žitný*
• balený • 450 g 
• 100 g = 8,87 Kč bez Aplikace / 
7,54 Kč Aplikace 

Albert 
Toustový chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 4,78 Kč 
• světlý, tmavý 

15% SLEVA
S APLIKACÍ Ž I T N É  P E Č I V O

NOVINKA

08SM_2026_verze_.indb   1008SM_2026_verze_.indb   10 12.02.2026   16:42:0812.02.2026   16:42:08
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1490
24,90 -40 %

2590
32,90 -21 %

4490
53,90 -16 %

3490
49,90

2490
32,90 -24 %

4790

1690
19,90

1990
39,90 -50 %

3490
46,90 -25 %

BEZ
APLIKACE 3490

3290
45,90 -28 %

2990
42,90 -30 %

3490
42,90

2990
47,90 -37 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lipno Tavený sýr
• 140 g • 100 g = 24,93 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Krolewski  
45% – plátky
• 100 g 

Milko Žervé
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy 

Gouda 48%  
– plátky
• 100 g = 17,45 Kč 
bez Aplikace / 
16,45 Kč Aplikace 

Président  
Camembert
• 90 g • 100 g = 33,23 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeská niva 45%  
– porce
• 100 g 

Balkánský sýr
• 180 g • 100 g = 24,95 Kč 

Apetito
• 140–150 g 
• 100 g od 23,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Romadur
• 100 g • vybrané druhy 

Liptov  
Bryndza
• 100 g

Sýr a křup
• 35 g • 100 g = 48,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Italat 
Mozzarella
• 100 g 

Lučina
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč 
• vybrané druhy 

200 g

08SM_2026_verze_.indb   1108SM_2026_verze_.indb   11 12.02.2026   16:42:3412.02.2026   16:42:34



12

1590
19,90 -20 %

990
13,90 -28 %

3290
41,90 -21 %

3590
42,90 -16 %

2290
32,90 -30 %

2590
32,90 -21 %

990
14,90 -33 %

1990
27,90 -28 %

1390
21,90 -36 %

1990
26,90 -26 %

1890
29,90 -36 %

1390
21,90 -36 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 

Jogobella
• 150 g 
• 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy 

Pribináček
• 70 g 
• 100 g = 22,72 Kč 
• vybrané druhy 

Monte Mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč  

Olma Klasik bílý
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 

Jaroměřické 
tradiční pomazánkové
• 150 g  
• 100 g = 21,94 Kč 

Olma 
Selské mléko 
čerstvé 3,9%
• 1 l 

Jesenka
• 75 g  
• 100 g = 30,54 Kč 

Kunín 
Zakysaná 
smetana 12%
• 190 g  
• 100 g = 10,48 Kč 

Milko  
Můj skyr
• 130 g  
• 100 g = 10,70 Kč 
• vybrané druhy 

Monte  
Dezert pack
• 4× 55 g  
• 100 g = 11,78 Kč

Milko 
Tvaroh  
polotučný
• 250 g  
• 100 g = 7,56 Kč 

Milko 
Řecký jogurt
• 140 g 
• 100 g = 9,93 Kč  
• vybrané druhy 
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13

chuť,
za kterou 
si stojíme

7990
99,90 -20 %

1690
20,90 -19 %

1390
16,90 -17 %

4990
59,90 -16 %

4990
79,90

1290
17,40 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

5490
72,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

9990

8990
194,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
54,90

10990
199,-5490

89,90 -38 %

5990
84,90 -29 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert 
Hotová jídla
• chlazená • balená 
• 360–430 g 
• 100 g od 18,59 Kč 
• různé druhy 

Česneková 
pomazánka se sýrem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Retro 
pochoutkový salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Onigiri
• chlazené • balené • 100 g  
• Wakame/Teriyaki 

Nowaco  
Obalovaný sýr
• 200 g
• 100 g = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Zmrzlina  
Magnum pinta
• 440 ml  
• 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Nature's Promise  
Veggie Tofu 
marinované
• chlazené • balené 
• cena za 100 g 

Hranolky 
Long & Crunchy
• 600 g • 100 g = 9,15 Kč 
• 54,90 Kč 

Zmrzlina  
Carte d'Or
• 825–1000 ml  
• 100 ml od 9,99 Kč  
bez Aplikace /  
od 8,99 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Perla Máslová příchuť
• 450 g • 100 g = 7,32 Kč  
bez Aplikace /  
6,65 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Boneco  
Tatarská  
omáčka
• 500 ml 
• 100 ml = 10,98 Kč 
• vybrané druhy 

Hellmann's 
Omáčka
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 

NOVINKA
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MINI novinky 
do každé kapsy

Objev nov
é 

exotické 

příchutě, 
nyní 

i v menším
 

praktické
m 

balení!

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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L I V E  W I T H  P A S S I O N !

Ilustrační fotky. Akce platí ve všech prodejnách Albert od 14. 1. do 10. 3. 2026 
nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/aktivnizivot

Semišová podložka 
na jógu a cvičení 
•	syntetický semiš a protiskluzová guma
•	rozměr 173 x 61 x 0,4 cm

Cena bez  
bodů: 940 Kč

39990

S 8 BODY

- 57

Masážní fitness válec 
•	speciální struktura s masážními výstupky
•	délka 33 cm, průměr 14 cm

Cena bez  
bodů: 399 Kč

19990

S 8 BODY

- 50

Sada závaží na ruce 
a nohy 
•	dva kusy závaží (2 x 1 kg)
•	vhodné na kotníky i zápěstí
•	nastavitelné zapínání

Cena bez  
bodů: 335 Kč

19990

S 8 BODY

- 40

Skládací lahvička
•	flexibilní a kompaktní tvar 
•	objem 500 ml
•	zdravotně nezávadný materiál
•	nevhodné do myčky na nádobí                                      

Cena bez  
bodů: 209 Kč

9990

S 8 BODY

- 52

Rychleschnoucí 
sportovní ručník
•	vyroben z kvalitního mikrovlákna
•	rozměr 60 x 120 cm

Cena bez  
bodů: 379 Kč

19990

S 8 BODY

- 47

SBÍREJTE BODY

PRO AKTIVNÍ 
ŽIVOT

SBÍREJTE BODYSBÍREJTE BODY

PRO AKTIVNÍ PRO AKTIVNÍ 
ŽIVOTŽIVOT

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI
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14

790
11,90 -33 %

3490
43,90

189,-
239,90

1490
23,90

1290
15,90 -18 %

1490
18,90

1690
32,90

2990
44,90

2990
35,90 -16 %

2990
44,90

1090
17,90

1990
26,90

3990
54,90

4490
69,90 -35 %

2990
57,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tatranky
• 33 g  
• 100 g = 23,94 Kč 
• vybrané druhy 

Opavia 
Piškoty
• 220 g 
• 100 g = 15,87 Kč 
• 34,90 Kč 

Lindt Nuxor
• 150 g 
• 100 g = 126 Kč 
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

Lentilky
• 38 g  
• 100 g = 39,22 Kč 
• 15,90 Kč 

Kávenky
• 50 g  
• 100 g = 25,80 Kč  
• vybrané druhy 

Milka Sušenky
• 37,5–42 g 
• 100 g od 35,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

BeBe Dobré ráno
• 400 g 
• 100 g = 11,23 Kč 
• vybrané druhy 

JOJO
• 170 g  
• 100 g = 17,59 Kč 
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

M&M's
• 45 g • 100 g = 37,56 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Figaro 
Čokopiškoty
• 147 g  
• 100 g = 20,35 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Zlaté 
věnečky
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 

Milena
• 32 g 
• 100 g = 34,07 Kč 
• 10,90 Kč 

Kinder Bueno
• 39–43 g • 100 g od 46,28 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Toffifee
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč  
• 39,90 Kč 

Lotus Sušenky
• 250 g  
• 100 g = 11,96 Kč 
• 29,90 Kč 
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15

3590
49,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

1990
29,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

9990
174,-

7990
125,90

11990
175,- -31 %

9990
129,90

11490
224,- -48 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

7490
119,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
45,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

12990
189,-

14990
239,-

189,-
289,-

13990
174,-

3990
73,90

13990
179,- -21 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bio Hruškové 
sušenky
• 100 g 
• 32,90 Kč

Ovocné želé 
bonbony
• 35 g 
• 100 g = 56,86 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Granko
• instantní 
kakaový nápoj 
• 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč 
• 99,90 Kč 

Nutella
• 600 g 
• 100 g = 23,32 Kč 

Emco Mysli
• 750 g 
• 100 g = 10,66 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Lipton  
Yellow Label
• černý čaj • 200 g 
• 100 g = 59,95 Kč 

L'OR Kapsle
• 10 ks 
• 1 ks = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Pickwick Čaj
• 15–40 g • 100 g 
od 82,25 Kč bez Aplikace /  
od 74,75 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Jacobs Krönung
• instantní káva • 200 g  
• 100 g = 94,50 Kč • vybrané druhy   
• 189 Kč 

Tassimo Kapsle
• 16 ks • 1 ks = 8,75 Kč  
• vybrané druhy • 139,90 Kč 

Tchibo  
Exclusive
• mletá káva  
• 250 g 
• 100 g  
= 45,96 Kč 
• vybrané  
druhy 

Jacobs  
Velvet refill
• instantní káva  
• 180 g 
• 100 g = 77,73 Kč  
bez Aplikace /  
72,17 Kč Aplikace 
• 129,90 Kč 

Nestlé  
Dětské  
cereálie
• 375–400 g  
• 100 g  
od 19,98 Kč  
bez Aplikace /  
od 18,73 Kč  
Aplikace  
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Nescafé 
Crema
• instantní káva 
• 200 g  
• 100 g = 74,95 Kč 
• 149,90 Kč 

Hamé  
Švestková 
povidla
• slazená 
• 440 g 
• 100 g  
= 9,07 Kč 
• 39,90 Kč 

kompatibilní 
s kávovary Nespresso
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16

2990
43,90 -31 %

14990
348,-

1790
25,90

1590
19,90

890
11,90

2990
43,90 -31 %

1490
19,90 -25 %

2190
39,90 -45 %

1990
24,90

2690
34,90 -22 %

890
9,90 -10 %

9990
177,-

4490
79,90 5990

99,90 -40 %

2690
39,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Maggi  
Základ
• 30–42 g 
• 100 g od 71,20 Kč 
• vybrané druhy

Česká chuť 
Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy 

Borges  
Extra Virgin 
Olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 29,98 Kč 
• 149,90 Kč 

Maggi Polévka
• 32–52 g  
• 100 g od 34,43 Kč 
• vybrané druhy  
• 17,90 Kč 

Kotányi 
Paprika 
lahůdková 
mletá
• 25 g  
• 100 g  
= 63,60 Kč 
• 15,90 Kč 

Dr. Oetker 
Puding
• 38–46 g  
• 100 g od 19,35 Kč 
• vybrané druhy 
• 8,90 Kč 

Zátkovy  
vaječné 
těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 4,38 Kč 
• vybrané druhy 

Lagris  
Čočka 
velkozrnná
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč 

Vitana 
Instantní polévka
• 14–27 g • 100 g od 32,97 Kč 
• vybrané druhy 

Vitana 
Poctivá 
polévka
• 58–122 g  
• 100 g  
od 22,05 Kč  
• vybrané  
druhy 

Cukr moučka
• 1 kg • 19,90 Kč 

Panzani Omáčka  
na těstoviny
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč 
• 48,90 Kč 

Carters 
Javorový  
sirup
• 250 ml 
• 100 ml = 39,96 Kč
• 99,90 Kč 

Santa Maria 
Tortilla wrap
• 371 g  
• 100 g = 16,15 Kč 

Maggi 
Rajská 
polévka
• 83 g  
• 100 g = 32,41 Kč 
• 26,90 Kč 

11 ks

11 ks

3990
84,90

2990
55,90

2490
39,90

Giana 
Rýže  
dlouhozrnná
• 1 kg 
• 39,90 Kč 

Lagris 
Rýže parboiled
• varné sáčky 
• 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč 
• 29,90 Kč 

Maggi  
Bujón
• 60 g  
• 100 g = 41,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ
UŠETŘETE DÍKY EXKLUZIVNÍM AKCÍM,  

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

17

2990
45,90

4490
64,90

4490
57,90 -22 %

1490
19,90 -25 %

3490
54,90

4990
79,90

3390
47,90 -29 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1790
39,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
89,90

4490
49,90 -10 %

6490
96,90 -33 %

3490
55,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Giana Fazole
• 400 g • 100 g = 8,30 Kč bez Aplikace / 7,46 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Giana 
Mandarinky
• 312 g 
• 100 g = 17,09 Kč 
• 29,90 Kč 

Giana  
Tuňák – kousky
• 170 g 
• 100 g = 29,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Viva 
Maďarský  
guláš
• 400 g  
• 100 g = 11,23 Kč 
• 44,90 Kč 

Nekton   
Makrela 
v oleji
• 240 g  
• 100 g = 31,19 Kč 

Franz Josef 
Tuňákový salát
• 160 g  
• 100 g  
= 28,07 Kč  
bez Aplikace /  
24,94 Kč  
Aplikace 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Hamé 
Paštika
• 75 g 
• 100 g = 19,87 Kč 
• vybrané druhy 

Bonduelle 
Zlatá kukuřice
• 340 g • 100 g = 12,25 Kč 
• 28,90 Kč 

Heinz  
Grilovací omáčky
• 400 ml 
• 100 ml = 16,23 Kč 
• vybrané druhy 

Otma 
Gurmán Kečup
• 520 g 
• 100 g = 9,60 Kč 
• jemný, ostrý 
• 49,90 Kč 

Znojmia  
Okurky
• 7–9 cm • 680 g  
• 100 g = 13,21 Kč 

Hamé 
Moravanka
• 330 g  
• 100 g = 19,38 Kč 
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18

2990
34,90 -14 %

3990
79,90

1990
24,90 -20 %

1490
20,90

2890
41,90

2190
52,90

3290
47,20

2990
42,90

1190
16,90

1990
29,90

1490
20,90

2990
45,90

13990
199,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Qapka
• 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč

Relax Sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Magnesia red
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 

Kubík  
Water
• 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Lipton  
Ledový čaj
• 1,5 l 
• 1 l = 19,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 28,90 Kč 

Relax 
Exotica
• 1 l 
• 21,90 Kč 

Pepsi/ 
Mirinda
• 1 l = 14,63 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 32,90 Kč 

Gemerka  
Botanica
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Kinley Tonic
• 1,5 l 
• 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč

Jupí Sirup
• 1 l = 46,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Monster
• energetický 
nápoj • 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 27,90 Kč 

Korunní
• přírodní 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Gemerka  
Imunita
• ochucená minerální 
voda • 0,75 l  
• 1 l = 26,54 Kč 
• vybrané druhy  
• 19,90 Kč

2,25 l3 l

NOVINKA
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19

1390
21,90 -36 %

4290
57,90

1890
26,90

1590
23,90

1490
21,90

1690
23,90

2190
27,90

1290
18,90 -31 %

1990
24,90 -20 %

1990
29,90

1290
15,90

2990
34,90

5990
89,90

3990
48,60

1890
24,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Staropramen 
11
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč 

Lobkowicz 
Premium
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 

Březňák
• světlé výčepní 
pivo • 2 l 
• 1 l = 21,45 Kč 
• 0,5 l = 10,73 Kč 
• 39,90 Kč 

Krušovice 
Bohém
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• 18,90 Kč 

Starobrno 
Medium
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Krušovice  
Hořké nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• 14,90 Kč 

Cool
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Lišácké 
jablko
• 0,5 l  
• 1 l = 43,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Frisco
• 330 ml 
• 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy 
• záloha  
na láhev 3 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

TUC
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Strážnické 
brambůrky
• 60 g  
• 100 g = 21,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Lay's
• 55–60 g 
• 100 g od 49,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 27,90 Kč 

Pringles
• 165 g  
• 100 g = 36,31 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

KK Arašídy
• 150 g 
• 100 g = 26,60 Kč 
• 29,90 Kč 

NOVINKA
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20

1490
19,90 -25 %

7990
119,90

7990
99,90

13990
169,-

14990
189,-

7990
169,-

10990
179,-

9990
184,-

179,-
279,-

6990
99,90

6990
89,90 -22 %

6990
119,90 -41 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Viña Tarapacá 
Reserva  
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Bohemia 
Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč

Zámecké  
vinařství Bzenec
• ZVB Collection  
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč  
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Viña Mercedes
• Španělsko 
• 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

La Grande 
Célébration
• 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 

Una  
Frizzante
• Itálie • 200 ml  
• 100 ml = 7,45 Kč 
• vybrané druhy 

Habánské sklepy
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Vinselekt 
Michlovský
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Fantasy
• Moldávie 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Roche Mazet
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč  
• vybrané druhy 
• 140,90 Kč 

Mucha Sekt ICE
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Víno Motýl
• 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 

1 l
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Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje 

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 18. 2. do 24. 2. 2026,  
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků  
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech 
Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; Brno – Stará Osada,  
Brno – Slatina, Okříšky; Praha – Čs. armády; Praha – Pod Harfou; Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží;  
Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí; Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Smíchov City;  
Olomouc – Třída Svobody. Uvedené ceny jsou v Kč.

� 08/26

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 12. 2. 2026. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
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229,-
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339,-

319,-
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259,-
399,-

12990
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299,-
489,-

299,-
599,-

12990
229,-

219,-
339,-

369,-
509,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tullamore 
D.E.W.
• 40%, 
Honey 35% 
• 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Božkov  
Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Amundsen 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč 
• 259 Kč 

Captain 
Morgan
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč 
• 319 Kč 

Metaxa 5
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč Beefeater Gin

• 40%, Pink 37,5%  
• 0,7 l • 1 l = 527,15 Kč  
• 379 Kč 

Jubilejná 
Hruška
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč 
• 259 Kč 

Republica  
Exclusive
• 35% • 0,5 l  
• 1 l = 438 Kč 
• 219 Kč 

La Grande 
Célébration
• 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 

Nicolaus  
Vodka
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 
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13990
175,- -20 %

8490
129,90

4990
59,90

4990
69,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3690
44,90 -17 %

5490
86,90 -36 %

3490
43,90

12990
159,-

11990
129,90

8490
119,90

3990
54,90 -27 %199,-

229,- -13 %

6290
69,90 -10 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Taft  
Lak na vlasy
• 250 ml 
• 100 ml = 47,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Nivea 
Sprchový gel
• 500 ml 
• 100 ml = 16,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Dermacol 
Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 

Lactovit 
Tělové mléko
• 400 ml 
• 100 ml = 34,98 Kč 

Palmolive 
Tekuté mýdlo  
– náhradní  
náplň
• 1 l 
• 129,90 Kč 

Durex 
Pánská ochrana
• classic • 12 ks 
• 1 ks = 16,59 Kč 

Parodontax 
Zubní pasta
• 75 ml 
• 100 ml = 113,20 Kč 
• 84,90 Kč 

Spokar  
Zubní kartáček
• 1 ks 
• 46,90 Kč 

Nature's Promise 
Eco Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 6,24 Kč 
• 49,90 Kč 

o.b.  
Dámské tampony
• 16 ks • 1 ks = 3,94 Kč 

Tento  
Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 1 role 

Velvet
Papírové kapesníky 
• box • 4vrstvé  
• 90 ks 

Colgate  
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 46,54 Kč 
• 29,90 Kč 
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Soutěž probíhá od 21. 1. do 24. 2. 2026 ve všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

VYHRAJTE
KRMIVO

V HODNOTĚ
3000 Kč

 za nákup výrobků

379,-
549,-

239,-
549,-

12990
189,- -31 %

449,-
599,-

1390
16,90 -17 %

1990
24,90 -20 %

2990
35,90

7990
89,90 -11 %

299,-
399,-

6490
89,90

9490
149,90

4990
67,90 -26 %

4990
64,90 -23 %

7990
119,90

7990
109,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

o.b.  
Dámské tampony
• 16 ks • 1 ks = 3,94 Kč 

Jar  
Prostředek  
na nádobí
• 900 ml • 1 l = 88,78 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Somat  
Excellence 4 v 1  
Tablety do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,05 Kč 
• vybrané druhy 
• 379 Kč 

Coccolino Aviváž
• 68 dávek • 1 dávka = 1,18 Kč 
• vybrané druhy • 76,90 Kč 

Perwoll  
Speciální prací 
prostředek
• 60 dávek • 1 dávka 
= 3,98 Kč • vybrané druhy 
• 219 Kč 

Pedigree 
Kapsičky pro psy
• 100 g = 10,83 Kč 
• vybrané  
druhy 

Dreamies  
Pochoutky   
pro kočky
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Ariel  
Prací kapsle
• 70 dávek  
• 1 dávka = 6,41 Kč 
• vybrané druhy 
• 429 Kč 

Loved By Pets  
Pochoutky  
pro psy
• 120 g • 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy 

Gourmet Gold  
Konzervičky pro kočky
• 100 g = 13,96 Kč  
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Gourmet Perle  
Kapsičky pro kočky
• 100 g = 14,68 Kč  
• vybrané druhy 

Albert 
Houbičky
• 10 ks 

Baterie  
Varta Longlife 
• 10 ks v balení • alkalické 
• AA nebo AAA 

Finish Ultimate 
Tablety do myčky
• 45 ks • 1 ks = 6,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Bref WC blok  
Power  
Aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 43,27 Kč  
• 3 ks  
• 1 ks = 21,63 Kč  
• vybrané druhy  
• 64,90 Kč 

FINO HD  
Pytle Color s uchy
• 60 l • 20 ks 

12× 100 g4× 85 g

8× 85 g
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+1 KREDIT 
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+1 KREDIT 
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+1 KREDIT 
NAVÍC

2890
34,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2490
29,90 -16 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nature's Promise  
Bio Jogurt bílý
• 400 g • 100 g = 5,23 Kč 

Nature's Promise 
Kids Bio 
Sýrové tyčinky
• 4× 20 g • 100 g = 31,13 Kč 

Nature's Promise 
Bio Čerstvý sýr smetanový
• 100 g 

Nature's Promise 
Bio Tvaroh odtučněný
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč 

Nature's Promise 
Bio Zakysaná smetana 15%
• 175 g • 100 g = 10,23 Kč 

Nature's Promise 
Bio Datlový sirup
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč 
• 59,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Ovesné 
vločky
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Ovesný nápoj
• 1 l 
• 22,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mandlový 
nápoj
• 1 l 
• 28,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Čerstvé
mléko 1,5%
• 1 l 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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PROTEIN PROTEIN PROTEINPROTEIN PROTEIN PROTEIN

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

High Protein Pudding
• 200 g • 100 g = 18,45 Kč 
• vybrané druhy 

Protein Tvaroh
• 140 g • 100 g = 14,22 Kč 
• vybrané druhy 

Müller  
Riso Protein
• 180 g  
• 100 g = 13,84 Kč  
• vybrané druhy 

Bombus Crunchy 
Proteinová tyčinka
• 50 g • 100 g = 59,80 Kč 
• 29,90 Kč 

Lifebar Bio Proteinová tyčinka
• 40 g • 100 g = 74,75 Kč • vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Zott  
Protein drink
• 250 ml  
• 100 ml = 10,76 Kč 
• vybrané druhy 

Maxsport  
Proteinová tyčinka
• 40 g • 100 g = 87,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Maxsport  
Proteinová tyčinka
• 50–60 g • 100 g od 49,84 Kč  
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

HealthyCo Proteinella
• 200 g • 100 g = 49,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Müllermilch 
Proteinový mléčný nápoj
• 376 ml • 100 ml = 7,96 Kč 
• vybrané druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

08SM_2026_verze_.indb   2508SM_2026_verze_.indb   25 12.02.2026   16:44:4312.02.2026   16:44:43



NAŠE  
VLASTNÍ  
ZNAČKY

KVALITA ZA NEJNIŽŠÍ CENY

2690

3490 490

3902490

1590

34903490

„Kvalita za nejnižší ceny“ – produkty vlastních značek Albert, jejichž běžná cena je v dané kategorii nejnižší v porovnání s běžnými cenami všech srovnatelných konkurenčních
produktů prodávaných v prodejnách Albert. Více informací na www.albert.cz/kvalitazanejnizsiceny.

Albert  
Cottage
• 200 g • 100 g = 13,45 Kč 

Albert  
Sýrové nitě
• 100 g  

Kaiserka cereální
• 55 g • 100 g = 8,91 Kč 

Kaiserka natural
• 55 g • 100 g = 7,10 Kč 

Albert  
Chléb  
pšenično-žitný
• balený • krájený 
• 570 g • 100 g = 4,37 Kč  
• s kmínem 

Albert  
Tavený sýr
• 100 g 

Albert  
Parenica 
uzená
• 110 g  
• 100 g = 31,74 Kč 

Albert  
Parenica  
neuzená
• 112 g  
• 100 g = 31,17 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

9990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

9990

+1 KREDIT 
NAVÍC

Wrap 
BBQ trhané hovězí & čedar
• chlazený • balený • 180 g 
• 100 g = 36,06 Kč 

Bageta Gothaj & beraní rohy
• chlazená • balená 
• 260 g • 100 g = 26,88 Kč 

Salát 
Kuře & červená 
čočka
• chlazený • balený 
• 350 g 
• 100 g = 28,54 Kč

Houbová polévka 
s kroupami
• chlazená • balená • 400 g 
• 100 g = 14,23 Kč 

Penne s tuňákem 
a olivami
• chlazené • balené • 170 g 
• 100 g = 35,24 Kč 

Radiatori s brokolicí a cuketou
• chlazené • balené • 400 g • 100 g = 24,98 Kč 

Tomatová polévka s italským sýrem
• chlazená • balená • 400 g • 100 g = 14,23 Kč 

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.
*Benefity uvedené v letáku se vztahují na vybrané produkty ze sortimentu Fresh Bistro.  
Více informací najdete na albert.cz/Freshbistro.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

VYBER si

 Více náplně

více ingrediencí

více ENERGIE
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Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsou 

dále recyklovatelné

*navíc

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS. NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

79,-

79,-

79,-

69,-
69,-

79,-

89,-

89,-

89,-

Spianata Romana 
se smetanovým sýrem
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Jamón Serrano  
– sušená šunka
• 60 g • 100 g = 131,67 Kč 

Gouda stará – kostky
• 120 g • 100 g = 74,17 Kč 

Guacamole  
– dip s avokádem
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Mini fuet s kousky sýru
• 77 g • 100 g = 102,60 Kč 

Hummus pikantní
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Sýr Maasdam 
– kostky
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

Sýr s lanýžem  
– kostky
• 120 g • 100 g = 74,17 Kč 

Duo – gouda 
kostky/fuet
• 100 g 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Z VOLNÉHO 
VÝBĚHU

MOŽNOST KDYKOLIV 
VYBĚHNOUT VEN.

KRMIVO 
VYPĚSTOVANÉ 

NA FARMĚ

VYZRÁLÉ 
MINIMÁLNĚ 

7 DNÍ 
INTENZIVNÍ ZÁŽITEK CHUTI  

A KŘEHKOST MASA.  
ZRAJE VE VISU.

14990
189,- -20 %

159,-
209,- -23 %

14990
189,- -20 %

189,-
249,- -24 %

189,-
249,- -24 %

Vepřová krkovice 
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg 

Vepřová plec bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Vepřová kýta bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg 

Vepřová pečeně 
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg 

Vepřový bok 
bez kosti – v celku
• chlazený • 1 kg 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Z VOLNÉHO 
VÝBĚHU

MOŽNOST KDYKOLIV 
VYBĚHNOUT VEN.

KRMIVO 
VYPĚSTOVANÉ 

NA FARMĚ

VYZRÁLÉ 
MINIMÁLNĚ 

7 DNÍ 
INTENZIVNÍ ZÁŽITEK CHUTI  

A KŘEHKOST MASA.  
ZRAJE VE VISU.
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PLATÍ  
POUZE NENE–

1290
16,90

2690
44,90

9990
149,90

BEZ
APLIKACE 2490

1990
59,90 -66 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2490

1890
44,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
189,-

BEZ
APLIKACE 4990

4490
89,90 -50 %

289,-
399,- -27 %

6990
99,90 -30 %

3490
59,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bohemia Chips
• 100 g od 19,96 Kč  
bez Aplikace /  
od 17,96 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Velkopopovický Kozel 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč • 12,90 Kč 

Coca-Cola/Fanta
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• 29,90 Kč 

Red Bull 4pack
• energetický  
nápoj  
• 4× 250 ml  
• 100 ml  
= 9,99 Kč 
• 99,90 Kč 

Pomelo
• 1 ks 

Fernet  
Stock Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč  
bez Aplikace / 
199,80 Kč Aplikace 
• 109,90 Kč 

Segafredo 
Intermezzo
• zrnková káva  

Kuře bez drobů  
a 2 čtvrtky
• chlazené  
• 1 kg 

Domestos WC čistič
• 750 ml • 1 l = 46,53 Kč  
• 39,90 Kč 

Máslo
• 250 g • 100 g = 9,96 Kč bez Aplikace /  
7,56 Kč Aplikace  
• 21,90 Kč 

21. 2. 2026 
22. 2. 2026

1 ks za 24,98 Kč

230–250 g

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy 
přečtěte označení 
a informace o přípravku.

12 ks

1 kg

NEPORAZITELNÉ
FANDĚTE S NÁMI!
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